
- vyžadovaný pro použití v sadě s SLZA 02xx 
- rozdělovač elektromagnetických ventilů 
- k SLZA 01xx není potřeba 
-  umístění v instalační krabici na zeď spolu s napájecím  
 zdrojem a dalším volitelným příslušenstvím 

Vlastnosti: 

M
in

co
vn

í a
u

to
m

at
y 

Příslušenství k mincovním automatům 
SLZA 15, SLZA 16, SLZA 17 

- volitelný pro použití v sadě s SLZA 02xx 
- rozdělovač průtokoměrů 
- zajišťuje sběr dat od jednotlivých průtokoměrů 
- k SLZA 01xx není možno 
- umístění v instalační krabici na zeď spolu s napájecím  
 zdrojem a dalším volitelným příslušenstvím 

Vlastnosti: 

- vyžadovaný pro použití v sadě SLZA 02xx 
- připojení max. 12 tlačítek 
- rozdělovač (piezo) tlačítek 
- k SLZA 01xx není potřeba 
- zajišťuje propojení piezo tlačítek na sprchových panelech 

s mincovním automatem 
- umístění v instalační krabici na zeď spolu s napájecím  
 zdrojem a dalším volitelným příslušenstvím 

Vlastnosti: 

SLZA 15 

SLZA 16 

SLZA 17 

 

SLZA 15 – obj. č. 88150 rozdělovač elektromagnetických  
   ventilů 

Specifikace dodávky: 

 

Napájecí napětí: 24V DC 
Příkon:  max. 1,5 W 

Technické údaje: 

 

SLZA 17 – obj. č. 88170 rozdělovač (piezo)  
   tlačítek 

Specifikace dodávky: 

 

SLZA 16 – obj. č. 88160 rozdělovač průtokoměrů 

Specifikace dodávky: 

 

Napájecí napětí: 24V DC 
Příkon:  max. 2 W 

Technické údaje: 

 

Napájecí napětí: 24V DC 
Příkon:  max. 1 W + (1-12 dle počtu ventilů * 6,5 W) 

Technické údaje: 


